

Brf Glädjen är en annorlunda förening



Nöjda grannar i Brf Glädjen! Fr v Kjell Fernström, Eva-Lena Eckl, Loke Nilsson, Fredrik Carlsson, Christina Liljenberg och Joacim Lundberg.

I porten välkomnas man av ljuv musik och till jul dukas det upp julbord. Joacim Lundberg är ordförande i Brf Glädjen.



Nyinflyttade bjuds på middag!



Lusthuset på gården är flitigt utnyttjat...



Fredrik och Joacim provar föreningens egna vin.



... liksom spa-avdelningen på vinden.

Vi förverkligar alla

Visst låter det tjuvigt med spa, vinkällare och takterrass – men Brf Glädjen är inget påkostat lyxbygge för folk med tjocka plånböcker. Här handlar det om gemenskap och trevligt umgänge för ovanligt goda grannar – som har förverkligat många bra idéer.

TEXT: ANETTE BÜLOW FOTO: GUGGE ZELANDER

Utifrån syns det inte att det är något speciellt med det ljusa 30-talshuset vid Nobeltorget i Malmö. Men när man kliver in genom porten till Bostadsrättsföreningen Glädjen märks genast att boendemiljön fått extra omsorg och kärlek – sköna toner av klassisk musik välkomnar i den milt gula portgången som pryds av målningar. Här finns ett minibibliotek med tidskrifter som man kan låna med sig och en stilig gjutjärnssoffa om man vill sitta kvar och läsa.

– Vi är en social förening där vi umgås mycket. Alla som flyttar in bjuds på middag med styrelsen för att skapa samhörighet, säger Joacim Lundberg, ordförande i föreningen med 29 lägenheter.

Vi fortsätter ut till den grönskande gården där ett lusthus tittar fram bland blommande rosor.

– Lusthuset är ett önskemål som kom när vi skickade ut en enkät, berättar Joacim.

– Vi är så glada för vårt lusthus. Det är härligt! säger Eva-Lena Eckl.

Har importerat eget vin

Vi får höra att ett gäng drack champagne där häromkvällen och hur mysigt det är att sitta och läsa vid den öppna spisen.

Utanför står fem ståtliga tomatplantor som Fredrik Carlsson sköter om.

– Det var faktiskt Eva-Lena som väckte mitt odlingsintresse, berättar han som ett exempel på granngemenskapen.

Hemmets Veckotidning 41 2017

goda idéer!

Ett annat gemensamt intresse i Glädjehuset, som huset kallas av de boende, är vin. I vinkällaren ordnas vinprovningar och rader av flaskor fyller skåpen längs väggarna. Ja, bostadsrättsföreningen har till och med importerat ett eget vin från Spanien.

– Har man gäster är det mysigt att gå ner här och ta ett glas vin, säger Eva-Lena.

– Det här är ett bra exempel på att man kan göra något trevligt utan att det behöver kosta så mycket. Tidigare var det källarförråd som stod tomma här, berättar Joacim.

Ett annat utnyttjat utrymme som fått ny användning är den gamla torkvinden som förvandlats till spa. Under takbjälkarna finns bastu, jacuzzi, massagedusch och massagefåtölj för lite guldkantad avkoppling.

Hemmets Veckotidning 41 2017

– Bastun är suverän på vintern. Då använder jag den ett par dagar i veckan, säger Eva-Lena.

Tittar in hos varandra

En takterrass med kvällssol och grill bidrar också till att höja trivselen.

Och trivs gör man verkligen i bostadsrättsföreningen. Till traditionerna hör julbord i portgången och lägenhetsvandringar då man tittar in hos varandra och får både inredningsinspiration och välsmakande tilltugg. Särskilt minnesvärda är operakvällarna då man samlades för picknick på gården och en operasångare som tidigare bodde i huset öppnade sitt fönster och underhöll med arior.



Varför just Glädjen har blivit ett så trevligt hus med härlig gemenskap och många boendebonusar får en blygsam förklaring: – Det gäller bara att ha bra idéer, säger Joacim.